Відомості щодо кількості осіб, охоплених навчанням у навчально-практичних
 центрах ПТНЗ Чернігівської області за 2010 рік
	
	Назва

	Пройшли підготовку з числа учнів, педагогічних працівників (майстрів в/н,
викладачів)
	Всього учнів (2+5+8+11) 
	Всього педагогічних працівників

	Робітники органі орган фірм

	Особи з числа
незайнятого населення

	Особи за індивідуальним замовленням


	
	
	Базового ПТНЗ
	ПТНЗ області
	ПТНЗ інших регіонів
	Інших навчальних закладів
	
	
	
	
	

	№ з/п
	
	учні
	Педагогічні працівники
	учні
	Педагогічні працівники
	учні
	Педагогічні працівники
	учні
	Педагогічні працівники
	
	
	
	
	

	
	
	
	Майстри в/н
	Викладачі
	
	Майстри в/н
	Викладачі
	
	Майстри в/н
	Викладачі
	
	Майстри в/н
	Викладачі
	
	Майстри в/н
	Викладачі
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	Регіональний НПЦ монтажників санітарно-технічних систем і устаткування ЧПЛЗТ
	59
	8
	1
	20
	2
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	79
	10
	1
	
	
	3

	2
	НПЦ сучасних швейних технологій та дизайну ЧВПУПО
	122
	3
	-
	59
	9
	-
	-
	15
	-
	-
	-
	-
	181
	27
	
	
	
	

	3
	НПЦ перукарського мистецтва та декоративної косметики ЧПЛП 
	229
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	229
	-
	-
	-
	-
	2

	4
	НПЦ сучасного автосервісу ЧВПУ
	48
	6
	1
	9
	4
	2
	-
	-
	-
	5
	-
	-
	62
	-
	-
	4
	-
	-

	5
	НПЦ ресторанного сервісу ЧЦ ПТО
	143
	-
	-
	12
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	155
	-
	-
	-
	14
	-

	6
	Регіональний НПБЦ ЧПБЛ
	128
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	128
	3
	-
	-
	-
	-

	7
	НПЦ з  прак. п. пер та підвищення кв. фах. с/г профілю СПАЛ
	96
	2
	-
	37
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	133
	5
	
	
	
	

	
	Всього:
	825
	22
	2
	137
	18
	2
	-
	15
	-
	5
	-
	-
	967
	45
	1
	4
	14
	5


Обсяги фінансування

розвитку матеріально-технічної бази навчально-практичних центрів ПТНЗ Чернігівської області за 2010 рік

	№ п/п
	Найменування НПЦ
	Напрямки фінансування


	За рахунок коштів (грн.)
	Всього на суму (грн.) 

	
	
	
	Соціальних партнерів
	Спеціального фонду ПТНЗ та інших джерел
	

	1
	Регіональний НПЦ монтажників санітарно-технічних систем і устаткування ЧПЛЗТ
	Придбання інструментів 

Оновлення обладнання 

Оновлення наочності 

Навчальна література 

Педагогічні програми ф продукти 

Придбано: 

· будівельних матеріалів на ремонт приміщень ПТНЗ;

· будівельні матеріали НПЦ;

· спецодяг. 
	3474-00

32169-68

4675-00

453-00

35149-04
	4437-9

12715-99

1000-00

9092-01

1056-00

328352-20

48309-34

1784-40
	482668,56

	2
	НПЦ сучасних швейних технологій та дизайну ЧВПУПО
	Оновлення обладнання 

Оновлення наочності (зразки одягу – 2 к.) 
	-
	1753-00

516-00
	2269-00

	3
	НПЦ перукарського мистецтва та декоративної косметики ЧПЛП 
	Придбання інструментів 

Навчальна література 

Придбано: меблі
	1263-00
	1503-00

700
	3466-00

	4
	НПЦ сучасного автосервісу ЧВПУ
	Придбання інструментів 

Оновлення обладнання 
	35949-00
	3500-00
	39449-00

	5
	НПЦ ресторанного сервісу ЧЦ ПТО
	Придбання інструментів 
	-
	5076-00
	5076-00

	6
	Регіональний НПБЦ ЧПБЛ
	Ремонт приміщень базового ПТНЗ

Придбання інструментів 

Оновлення обладнання (комп’ютери, інше) 

Навчальна література 

Придбано будівельних матеріалів «Ceresit» 
	-
	58248-00

1620-26

537-50

3353-55

17005-93
	80765-24

	7
	НПЦ з  прак. п. пер та підвищення кв. фах. с/г профілю СПАЛ
	-
	-
	-
	-

	
	Всього: 
	
	113132,72
	500561,08
	613693,8


Надходження до спеціального фонду

державних професійно-технічних навчальних закладів

Чернігівської області за 2010 рік 

	№ п/п
	Назва НПЦ 
	Вид діяльності 
	Отримано коштів від діяльності НПЦ (грн.) 

	1
	Регіональний НПЦ монтажників санітарно-технічних систем і устаткування ЧПЛЗТ
	Надання освітніх послуг 
	1980-13

	2
	НПЦ сучасних швейних технологій та дизайну ЧВПУПО
	Надання освітніх послуг

Навчально-виробнича діяльність 
	6705-00

3230-00

	3
	НПЦ перукарського мистецтва та декоративної косметики ЧПЛП 
	Надання освітніх послуг

Навчально-виробнича діяльність
	1082-00

4145-00

	4
	НПЦ сучасного автосервісу ЧВПУ
	Надання освітніх послуг
	0

	5
	НПЦ ресторанного сервісу ЧЦ ПТО
	Надання освітніх послуг
	5076-00

	6
	Регіональний НПБЦ ЧПБЛ
	Надання освітніх послуг
	5638-00

	7
	НПЦ з  прак. п. пер та підвищення кв. фах. с/г профілю СПАЛ
	Надання освітніх послуг
	8735-00

	
	Всього: 
	
	36591,13


Директор НМЦ ПТО                                   В.Гріненко
Науменко 699-295

[image: image1.emf]Кількість учнів охоплених навчаннях в НПЦ ПТНЗ Чернігівської області в 2010 році.
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[image: image2.emf]Надходження від діяльності НПЦ при ПТНЗ в 2010 році (грн.)
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